ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch theo

dõi việc thi hành văn bản quy

phạm pháp luật trong lĩnh vực

trọng tâm, liên ngành năm 2026

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thiện Tín, ngày       tháng 01 năm 2026

                         Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 54/STP-XD&TDTHPLngày 09/01/2026 của

Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch theo dõi việc thi

hành văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2026

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Uỷ ban nhân dân xã Thiện Tín có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu, Uỷ ban nhân dân xã Thiện Tín thống nhất dự thảo Kế

hoạch theo dõi việc thi hành văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực trọng

tâm, liên ngành năm 2026 của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Uỷ ban nhân dân xã Thiện Tín đề nghị Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duân

		2026-01-12T09:22:30+0700

		2026-01-12T09:28:53+0700

		2026-01-12T09:28:53+0700

		2026-01-12T09:28:53+0700